
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.04.2009 г.                                                                                                 № 73

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  признании  утратившими  силу  решений 
Владимирского  городского  Совета  народных 
депутатов от 16.03.2000 № 43,  от 22.03.2001 
№  65,   от 26.09.2002   №  155,   от 23.10.2003 
№ 248,  от  19.02.2004  № 21  (в части пунктов 
1 и 2),   от 21.10.2004  № 244, решений Совета 
народных  депутатов  города  Владимира  от 
28.02.2006  №  45,  от  22.12.2006  №  339,  от 
31.01.2007 №  28

Рассмотрев представление главы города,  в соответствии со  статьей 26 Устава 
муниципального образования город Владимир  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Признать утратившими силу: 
        1.1. решения Владимирского городского Совета народных депутатов:
       - от 16.03.2000 № 43 «О проведении конкурса на муниципальный социальный 
грант»,
        - от 22.03.2001 № 65 «О проведении конкурса на получение муниципального 
социального гранта»,
        - от 26.09.2002 № 155 «О проведении конкурса на получение муниципального 
социального гранта 2003 года»,
        - от 23.10.2003 № 248 «О проведении конкурса на получение муниципального 
социального гранта 2004 года»,
        - от 21.10.2004 № 244 «О проведении конкурса на получение муниципального 
социального гранта 2005 года»;
         1.2.  пункты 1 и 2  решения Владимирского городского Совета народных 
депутатов  от  19.02.2004  №  21  «О  внесении  изменений  в  состав  конкурсной 
комиссии  по  проведению  конкурса  на  получение  муниципального  социального 
гранта»;
         1.3. решения Совета народных депутатов города Владимира:
         - от 28.02.2006 № 45 «О конкурсе на получение муниципального социального 
гранта 2006 года»,
       



        - от 22.12.2006 № 339 «О конкурсе на получение муниципального социального 
гранта 2007 года»,
          - от 31.01.2007 № 28 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии 
по  проведению  конкурса  на  получение  муниципального  социального  гранта, 
утвержденной решением Совета народных депутатов от 22.12.2006 № 339». 

1. Контроль за  исполнением решения возложить на комитет по социальной 
политике и здравоохранению (А.В. Коробушин, И.А. Машковцева).

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

